



BEBOERBLADET

marts 2023

Generalforsamling 22. marts

Foreningen holder som bekendt sin ordinære generalforsamling onsdag den 22. marts 2023. Generalforsamlingen vil blive holdt i Grundtvigs Kirkes krypt, På Bjerget 14B.

Husk at have dit andelsnummer klar ved indtjekning. Det står øverst til højre på indkaldelsen. Nummeret står også på din systemnøgle – f.eks. som B220.

Det er vigtigt, at du har nummeret klar ved indtjekningen, så der ikke opstår en uforholdsmæssig lang kø op til generalforsamlingens indledning!

Har du en fuldmagt med for en anden andelshaver, er det tilsvarende vigtigt, at du har andelsnummeret for vedkommende klar.

Husk affaldssortering!

Vi vil endnu en gang slå et slag for affaldssorteringen. Selv sporadiske kig i containerne for restaffald giver en antydning om, at en del andelshavere har svært ved få sorteret affaldet, så pap, papir, metal, plastik, glas og bioaffald ikke ukritisk ryger med i restaffaldet. Lad os i den forbindelse minde om, at spande og poser til bioaffald kan afhentes hos viceværterne.

Fodring i gårdene – nej tak!

På given foranledning vil vi minde om, at det ikke er så smart at smide madgodter ud i gårdene. Det er fint at være dyre- og fugleven, men i denne sammenhæng kan det meget vel vise sig at være nogle mindre, grå pelsdyr med lange haler, der får mest glæde af godterne. Og det er bare ikke så heldigt!

Container igen

Næste mulighed for at få luget ud i gemmerne og smidt indbo i container er lige om hjørnet: Der vil være container ud for På Bjerget 4 fra torsdag den 30. marts. Containeren afhentes igen den følgende mandag morgen.

Sommerfest ved kirken 3. juni

Grundtvigs Kirkes årlige sommerfest holdes denne gang lørdag den 3. juni. Sæt kryds i kalenderen – mere om dette senere.

www.abpaabjerget.dk

Bestyrelsen

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Brian (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30.